

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## ๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกรงงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๔๕  
ตอน หนองเสือข้าง - หนองเสือซ้อ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๔๒+๕๐๐ - กม.๔๕+๙๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคา  
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๔ (ชลบุรี)

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑,๙๗๒,๒๐๐.๐๐ บาท

## ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๑,๙๖๕,๐๙๑.๐๗ บาท

## ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

## ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณรงค์ฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายวีระตรา จันทนวางกูร	กรรมการ
๗.๓ นายสุทัศน์ คุณโต	กรรมการ
๗.๔ นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ	กรรมการและเลขานุการ

ภาคกลาง

งานจ้างถมที่ทำการขุดถนนระยะทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 3245 ตอนหนองเสือช้าง - หนองเสือซ้อ ตอน 2 ระหว่าง กม.42+500 - กม.45+900 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่าจ้างทั้งสิ้น
1	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	31,220.000	SQ.M.	96.91	3,025,530.20
2	PRIME COAT	31,220.000	SQ.M.	33.84	1,056,484.80
3	TACK COAT	31,220.000	SQ.M.	16.74	522,622.80
4	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	31,220.000	SQ.M.	271.85	8,487,157.00
5	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	31,220.000	SQ.M.	270.50	8,445,010.00
6	THERMOPLASTIC PAINT	1,333.000	SQ.M.	314.91	419,775.03
7	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.000	L.S.	8,511.24	8,511.24
รวมทั้งสิ้น 7 รายการ					21,965,091.07

เป็นเงิน สิบเอ็ดล้านบาทแปดหมื่นห้าพันเก้าสิบลีดบาทเจ็ดสตางค์

คณะกรรมการกำกับควบคุมกลาง หวนคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ตล.วิ) ที่ สทล.วช/ว/2/65/2567 ลงวันที่ 20 มี.ค. 2567

ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....

(นายรุ่งฤทธิ์ พรหมประสิทธิ์) (นายสุทัศน์ คุณใจ)

รศ.ท.ล.14 รศ.ท.14

ประธานกรรมการ กรรมการ

(นายชิตติ เศรษฐมณฑล) (นายชิตติ เศรษฐมณฑล)

ผู้อำนวยการสำนักงานหลวงที่ ๑๔